
 

Dz-07.0021.4.2017 

 

Uchwała nr XXXI/282/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 6 kwietnia 2017 roku 

w sprawie opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy 

ul. Fałata na następny okres (pismo znak: ML-02.7123.157.2017.JK z dnia 09.03.2017) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego 

przy ul. Fałata w Krakowie na następny okres. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się po przeprowadzeniu wizji lokalowej. 


